Câmara Municipal de Cacn[]eirinna
Casa Vereador Cícero Cintra

Uma novo comera

DESIGNAÇÃO

PORTARIA N° 003/2018

A Presidente da Câmara Municipal de Cachoeirinha/PE no uso de suas
atribuições legais

Resolve:

Art. 1° Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador de Sistema" da
unidade jurisdicionada Câmara Municipal de Cachoeirinha, na operação do seguinte
sistema: Processo Eletrônico do TCE-PE (e-TCEPE).

Antônio de Pádua Benevides Sobral
Cargo: Coordenador de Controle Interno
CPF nO:030.287.224-88
E-mail: dipadua77@hotmail.com
Tipo de vínculo: Servidor Efetivo

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeirinha, 21 de março de 2018.

Silvia ~ Xavier
M~~:dente

Cima,., M "umclpal de Cacth,,","'" DI"\ '"lo..;1 I"

PROTOCOLO CENTRA I . •..

PUBLICADO NO QUADRO DEl.AVISOS
Data: z·t .l!::lLCctZ-Hrs4' rs:---~Assinatura/Nome

Rua Alexandre Protásio, 64, Centro, fone/fax 3742-1166/37421199 - e-mail cmvcachoeirinha pe@hotmail.com
CNPJ: 11.47C.523/0001-18

mailto:dipadua77@hotmail.com
mailto:pe@hotmail.com